
 Pardubice 3.2. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 14.kola: 

         4.1.2013 

 SKK Náchod D 1659 6:6 1686 KK Josefov B 

 JANSA Jakub 423 2:0 410 JAKL Jaroslav 
 HOFMANNOVÁ Kristýna 331 0:2 421 HRYCIK Ladislav 
 PECOLD Pavel 439 2:0 435 ZAPADLO Adam 
 ZÍMA Jakub 466 2:0 420 BALDÍK Michael 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 16 
utkání trvalo: 2:00 

 

Dohrávka 15.kola: 

         24.1.2013 

 SK Kuželky Přelouč B 1568 2:10 1627 SKK Náchod D 

 SUCHOMEL Josef 382 0:2 411 JANSA Jakub 
 SKUTILOVÁ Ludmila 418 2:0 358 HOFMANNOVÁ Kristýna 
 SKUTIL Petr 408 0:2 419 STRÁNSKÁ Karolína 
 HAVLAS Jaroslav 360 0:2 439 ZÍMA Jakub 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:45 
 

Dohrávka 16.kola: 

    22.01.2013 

 KK Zálabák Smiřice B 1555 10:2 1542 KK Josefov B 

 NOSEK Stanislav 392 2:0 382 BALDÍK Michael 
 VRABEC Roman 388 2:0 360 JANDÍK Karel 
 NOVOTNÝ Václav 397 2:0 363 HRYCIK Ladislav 
 HAŽVA Jaroslav 378 0:2 437 ZAPADLO Adam 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 

 



 Zpravodaj č.: 17 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

Výsledky 17. kola: 

 

 

SKK Třebechovice p/O B -  SKK Náchod D 2:10 1589-1667   01.02. 

SK Solnice B -  SK Kuželky Přelouč B 8:4 1488-1434   30.01. 

KK Josefov B -  TJ Tesla Pardubice D 12:0 1450-1350   01.02. 

TJ Červený Kostelec D -  KK Zálabák Smiřice B 2:10 1511-1523   31.01. 

 

 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod D 17 12 1 4 144:60 1642 25 
 2. KK Josefov B 17 11 1 5 125:79 1597 23 
 3. SKK Třebechovice p/O B 17 11 0 6 116:88 1555 22 
 4. KK Zálabák Smiřice B 17 10 0 7 114:90 1560 20 
 5. SK Kuželky Přelouč B 17 9 0 8 101:103 1548 18 
 6. TJ Červený Kostelec D 17 6 0 11 78:126 1516 12 
 7. SK Solnice B 17 5 0 12 84:120 1527 10 
 8. TJ Tesla Pardubice D 17 3 0 14 54:150 1470 6 
 
 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1589 2:10 1667 SKK Náchod D 

 RYNT Josef 414 0:2 419 STRÁNSKÁ Karolína 
 DVOŘÁK Josef 384 2:0 381 HOFMANNOVÁ Kristýna 
 PÍRKOVÁ Radomila 372 0:2 424 PECOLD Pavel 
 ANDRES Patrik 419 0:2 443 ZÍMA Jakub 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:00 
Dnes jsme hostili utajeně vedoucí družstvo Náchoda. Tajně jsem věřil, že doma zahrajeme velmi dobře. 
Ovšem opak byl pravdou. Takže první kolo Pepa Rynt a Karolína Stránská. Hned v první půli si nahrála 
slušný náskok dvaceti kuželek. I když Pepa v druhém kole zabral, nedokázal ji zlomit a první dva body a 
pět kuželek  byly soupeřů. 414/419 V druhém kole nastoupil Pepa Dvořák s Kristýnou Hofmanovou. I 
když Pepa byl narozeninový oslavenec, tak mu to tentokrát nešlo a prohrál o 18 kuželek 184/202. 
Překvapivě pro mě, kapitánka zavelela a já musel střídat. Nezbylo než se vzpamatovat a snažit se uhrát 
co nejvíc. Povedlo se , stáhnul jsem náskok a přidal 3 kuželky k dobru. Dva body doma a skoro 
vyrovnané skóre 384/381. Třetí kole hraje Radka Pírková a Pavel Pecold. Pro její první kolo nemám 
slov, v duchu jsem si říkal "Ta se snad zamilovala". Prý to není pravda, jen ji zlobily oči, takže po prvním 
kole prohrává o 59 kuželek. Ve druhém kole zahraje svoji hru, ale na zvrat to už není 372/424.a další 
dva body pro Náchod. Poslední kolo hraje Patrik Andres a Jakub Zíma. První kolo nám prostě nešlo ani 
v jedné hře a tak Jakub vyhrává o dalších 24 kuželek  419/443. Tohle utkání se nám nepovedlo, tak 
snad příště. Pořád platí "sláva vítězům, čest poraženým", uvidíme ve čtvrtek se Solnicí. 
Tomáš Víšek  
 



 Zpravodaj č.: 17 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 SK Solnice B 1488 8:4 1434 SK Kuželky Přelouč B 

 JIREŠ Vít 358 0:2 365 HAVLAS Jaroslav 
 KOBLÁSA Tomáš 383 2:0 333 SKUTILOVÁ Ludmila 
 CHOVANEC Jaroslav 380 2:0 355 SUCHOMEL Josef 
 BALOUS Václav 367 0:2 381 SKUTIL Petr 
 
rozhodčí: CHOVANEC Jaroslav 
diváků: 11 
utkání trvalo: 3:10 
 

 KK Josefov B 1450 12:0 1350 TJ Tesla Pardubice D 

 BALDÍK Michael 407 2:0 349 TUREK Jiří 
 JANDÍK Karel 328 2:0 308 BRABEC Jiří (*) 
 HRYCIK Ladislav 363 2:0 359 KRUMLOVÁ Hana 
 JAKL Jaroslav 352 2:0 334 DRÁBEK Matěj 
 
střídání: od 51. hodu: BRABEC Jiří + DRÁBKOVÁ Marie 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 0 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Červený Kostelec D 1511 2:10 1523 KK Zálabák Smiřice B 

 KAŠPAROVÁ Marie 390 2:0 343 NOVOTNÁ Margita 
 NEUMANN David 336 0:2 350 VRABEC Roman 
 SCHUSTEROVÁ Eva 378 0:2 407 HAŽVA Jaroslav 
 WENZEL Jakub 407 0:2 423 NOVOTNÝ Václav 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 9 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ZÍMA Jakub Náchod D 431,1 8 / 8 
 2. PECOLD Pavel Náchod D 424,5 7 / 8 
 3. WENZEL Jakub Č. Kostelec D 417,8 7 / 8 
 4. BALDÍK Michael Josefov B 414,7 8 / 8 
 5. ANDRES Patrik Třebechovice B 412,7 8 / 8 
 6. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 411,7 6 / 8 
 7. BALOUS Václav Solnice B 407,2 6 / 8 
 8. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 404,9 7 / 8 
 9. ZAPADLO Adam Josefov B 400,1 7 / 8 
 10. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 398,7 8 / 8 
 11. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 397,5 8 / 8 
 12. SKUTIL Petr Přelouč B 395,8 8 / 8 
 13. HRYCIK Ladislav Josefov B 395,2 8 / 8 
 14. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 391,9 7 / 8 
 15. JAKL Jaroslav Josefov B 391,0 7 / 8 
 16. SUCHOMEL Josef Přelouč B 386,7 8 / 8 
 17. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 385,8 8 / 8 
 18. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 383,9 6 / 8 
 19. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 382,9 7 / 8 



 Zpravodaj č.: 17 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

 20. PROKOP Václav Smiřice B 378,0 8 / 8 
 21. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 373,7 7 / 8 
 22. KOBLÁSA Tomáš Solnice B 372,3 6 / 8 
 23. TUREK Jiří Pardubice D 370,3 6 / 8 
 24. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 367,7 8 / 8 
 25. BŘEZINA Petr Třebechovice B 365,7 6 / 8 
 26. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 362,0 8 / 8 
 27. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 355,1 7 / 8 
 28. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 353,9 8 / 8 
  MÁŘÁK Zdeněk st. Třebechovice B 432,5 2 / 8 
  JANSA Jakub Náchod D 422,8 5 / 8 
  RYNT Josef Třebechovice B 414,0 1 / 8 
  KOVÁČIK Martin Náchod D 409,4 3 / 8 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 405,9 5 / 8 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 402,0 1 / 8 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 400,6 5 / 8 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 400,0 1 / 8 
  VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 397,5 2 / 8 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 395,2 5 / 8 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 384,5 2 / 8 
  LELEK Ladislav Josefov B 384,5 2 / 8 
  BRABEC Jiří Pardubice D 384,0 2 / 8 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 379,4 4 / 8 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 378,0 2 / 8 
  NEUMANN David Č. Kostelec D 376,2 3 / 8 
  JIREŠ Vít Solnice B 373,7 4 / 8 
  IVAN Filip Smiřice B 373,5 2 / 8 
  VRABEC Roman Smiřice B 369,9 5 / 8 
  NOSEK Martin Solnice B 369,0 1 / 8 
  HOFMANNOVÁ Kristýna Náchod D 362,1 5 / 8 
  ŠULC Vladimír Solnice B 357,8 5 / 8 
  JANDÍK Karel Josefov B 350,3 2 / 8 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 347,9 3 / 8 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 345,0 5 / 8 
  TABAK Vladimír Pardubice D 342,4 4 / 8 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

08.02.13 pá 19:30 SKK Náchod D  - KK Zálabák Smiřice B 
09.02.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - TJ Červený Kostelec D 
08.02.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - KK Josefov B 
07.02.13 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B  - SK Solnice B 
 


